様式第6号（第14条関係）
共同住宅給水設備管理人選任（変更）届

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]隠岐の島町企業管理者
　　　隠岐の島町長　様

住所
氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり管理人を選任したので、共同住宅における各戸検針及び各戸徴収に係る事務取扱要綱第14条の規定に基づき届け出ます。

記

	所在地

	建物名称
（アパート名等）

	管理人
	住所

	氏名 (ふりがな)

	電話番号

	旧管理人氏名

	備考